
ZARZĄDZENIE NR 84/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885  ze zm. ) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać informację po zmianach  o kwotach wydatków na 2016 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 388 464,50 

   01008 Melioracje wodne       75 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        GKS        5 000,00  901001F

        Zakup usług remontowych       40 000,004270W

        GKS       40 000,00  901001F

        Zakup usług pozostałych       30 000,004300W

        GKS       30 000,00  901001F

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      398 260,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 000,004170W

        GKS        3 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        GKS          100,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5 600,004300W

        GKS        5 600,00  901001F

        Różne opłaty i składki       23 400,004430W

        GKS       23 400,00  901001F

        Podatek od towarów i usług (VAT)           60,004530W

        POZOSTAŁE           60,00  905001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
         100,004590W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      360 000,006050W

        Modernizacja hydroforni w Gnojnie      240 000,00  901109W

        
Dokumentacja na modernizację oczyszczalni ścieków w

Uzdowie
     120 000,00  902059F

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        6 000,006060W

        GKS        6 000,00  901001W

   01030 Izby rolnicze       30 000,00 

        
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
      30 000,002850W

        POZOSTAŁE       30 000,00  905001W

   01095 Pozostała działalność      885 204,50 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 129,764110W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        2 129,76  905002Z

        Składki na Fundusz Pracy          305,144120W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          305,14  905002Z

        Wynagrodzenia bezosobowe       12 454,684170W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego       12 454,68  905002Z

        Zakup materiałów i wyposażenia          611,124210W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          611,12  905002Z

        Zakup usług pozostałych        2 809,194300W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        1 809,19  905002Z

        Różne opłaty i składki      865 494,614430W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego      865 494,61  905002Z

        Opłaty na rzecz BP        1 400,004510W

1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 września 2016 r.

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS        1 400,00  901001W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       6 000,00 

   40002 Dostarczanie wody        6 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 000,004210W

        GKS        6 000,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    3 129 574,52 

   60016 Drogi publiczne gminne    3 072 596,43 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       87 220,004210W

        GKS       84 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          500,00  901042W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          398,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 200,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          140,00  901057W

        SOŁECTWO  NIESTOJA          300,00  901065W

        SOŁECTWO GNOJNO           82,00  901066W

        SOŁECTWO UZDOWO          300,00  901067W

        SOŁECTWO BURKAT          300,00  901069W

        Zakup usług remontowych      577 899,854270W

        GKS      255 114,90  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        9 000,00  901043W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        8 753,88  901063W

        SOŁECTWO MALINOWO        7 000,00  901081W

        
Doprowadzenie do stanu technicznego  chodnika w

Gąsiorownie
      47 170,23  901116I

        
Doprowadzenie do stanu technicznego remont chodnika

Księży Dwór
     150 229,86  901117I

        Remont chodnika w Ruszkowie      100 630,98  901118I

        Zakup usług pozostałych      165 384,604300W

        GKS      162 384,60  901001W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        3 000,00  901059W

        Różne opłaty i składki       44 000,004430W

        GKS       44 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
      10 000,004590W

        GKS       10 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      127 091,986050W

        SOŁECTWO WYSOKA        7 500,00  901052W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       15 810,00  901059W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA       10 000,00  901061W

        SOŁECTWO GRZYBINY       14 000,00  901070W

        SOŁECTWO MALINOWO        2 273,98  901081W

        Budowa chodnika w Księżym Dworze       38 208,00  901112F

        
Środki własne dołozone do fun.sołeckiego Grzybiny

Budowa chodnika
       6 200,00  901114W

        Budowa przystanku autobusowego w Malinowie przy ZS        3 100,00  901115W

2

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Dokumentacja na modernizacje drogi Kurki       30 000,00  902058W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 224 000,006058W

        Przebudowa dróg gminnych m Kisiny i Kurki    1 224 000,00  902060G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      816 000,006059W

        Przebudowa dróg gminnych m Kisiny i Kurki      816 000,00  902060W

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      20 000,006300W

        GKS       20 000,00  901001P

   60053 Infrastruktura telekomunikacyjna       56 978,09 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
      56 978,092710W

        POZOSTAŁE       56 978,09  905001R

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA    2 828 824,72 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    2 828 824,72 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          490,004110W

        GKS          490,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 600,004170W

        GKS        2 500,00  901001W

        Geodezja        1 100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       17 000,004210W

        GKS       17 000,00  901001W

        Zakup energii       13 250,004260W

        GKS       13 250,00  901001W

        Zakup usług remontowych      140 000,004270W

        GKS      140 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       85 000,004300W

        GKS       45 000,00  901001W

        Geodezja       40 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        4 000,004430W

        GKS        4 000,00  901001W

        Podatek od nieruchomości          210,004480W

        POZOSTAŁE          210,00  905001W

        Podatek od towarów i usług (VAT)           60,004530W

        POZOSTAŁE           60,00  905001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

        GKS        6 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 469 501,636050W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
     630 854,09  901002F

        Remont  budynku w Turzy Wielkiej      838 647,54  902062I

        Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych      871 722,486055W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
     871 722,48  901002G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych      217 930,616056W

3

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
     217 930,61  901002W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   1 003 653,28 

   90002 Gospodarka odpadami        3 300,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe          500,004170W

        SOŁECTWO POŻARY          500,00  901062W

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 100,004210W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        1 500,00  901059W

        SOŁECTWO JANKOWICE          600,00  901064W

        Zakup usług pozostałych          700,004300W

        SOŁECTWO UZDOWO          700,00  901067W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      106 571,44 

        Składki na ubezpieczenia społeczne           50,004110W

        GKS           50,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           20,004120W

        GKS           20,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       14 200,004170W

        GKS        5 000,00  901001F

        GKS        3 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        2 300,00  901042W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        2 500,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 200,00  901046W

        SOŁECTWO WYSOKA          200,00  901052W

        Zakup materiałów i wyposażenia       16 780,004210W

        GKS        1 500,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 900,00  901043W

        SOŁECTWO KLECZKOWO          110,00  901046W

        SOŁECTWO RYWOCINY          100,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA          200,00  901050W

        SOŁECTWO KISINY          300,00  901051W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          350,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        3 600,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          200,00  901057W

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          500,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY        2 240,00  901062W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          200,00  901063W

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 000,00  901064W

        SOŁECTWO GNOJNO          500,00  901066W

        SOŁECTWO UZDOWO          480,00  901067W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        2 500,00  901068W

        SOŁECTWO BURKAT          800,00  901069W

        Zakup usług pozostałych       75 521,444300W

        GKS       55 521,44  901001F

        GKS       18 500,00  901001W

4

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 5



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          500,00  901055W

        SOŁECTWO GRZYBINY        1 000,00  901070W

   90013 Schroniska dla zwierząt       88 500,00 

        Zakup usług pozostałych       88 500,004300W

        GKS       88 500,00  901001W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      325 685,50 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 550,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        2 550,00  901054W

        Zakup energii      162 585,504260W

        GKS      162 585,50  901001W

        Zakup usług remontowych      150 000,004270W

        GKS      150 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       10 550,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          550,00  901054W

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej      140 800,00 

        Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      140 800,002650W

        POZOSTAŁE      140 800,00  905001X

   90095 Pozostała działalność      338 796,34 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
     134 751,002900W

        POZOSTAŁE      134 751,00  905001F

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 500,004170W

        SOŁECTWO POŻARY        1 500,00  901062W

        Zakup materiałów i wyposażenia      103 967,824210W

        GKS        6 000,00  901001F

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        6 000,00  901042W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 690,00  901043W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        9 000,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          700,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO          155,00  901046W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        3 722,00  901047W

        SOŁECTWO RYWOCINY          200,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        3 314,46  901050W

        SOŁECTWO KISINY       20 650,00  901051W

        SOŁECTWO WYSOKA        1 699,50  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          400,42  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 650,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       15 500,00  901057W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        2 630,00  901058W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          500,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060W

        SOŁECTWO POŻARY          700,00  901062W

        SOŁECTWO JANKOWICE        5 200,00  901064W

        SOŁECTWO UZDOWO        4 244,00  901067W

        SOŁECTWO MYSLĘTA          900,00  901068W

5

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 6



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. GKS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO BURKAT        8 600,00  901069W

        SOŁECTWO GNOJENKO        6 383,44  901071W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        2 829,00  901075W

        Zakup usług remontowych        3 500,004270W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        3 500,00  901068W

        Zakup usług pozostałych        4 189,904300W

        GKS        1 000,00  901001W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          989,90  901047W

        SOŁECTWO UZDOWO        2 200,00  901067W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       53 472,626050W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        5 137,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        5 500,00  901046W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        8 837,60  901047W

        SOŁECTWO RYWOCINY        7 760,00  901049W

        SOŁECTWO WYSOKA        7 000,00  901052W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        4 800,00  901055W

        SOŁECTWO UZDOWO        4 920,00  901067W

        SOŁECTWO BURKAT        4 000,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY        5 518,02  901075W

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

zw.gm.lub zw.pow. na dofin.zad.inwest.i zak.inwest.
      37 415,006650W

        POZOSTAŁE       37 415,00  905001F

OGÓŁEM    8 356 517,02

6

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 7



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. ref. organizacyjny

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    3 601 416,33 

   75011 Urzędy wojewódzkie      244 223,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
      45 306,002310W

        POZOSTAŁE       45 306,00  905001R

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      155 401,004010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      133 527,34  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
      20 888,40  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń          676,88  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne          308,38  903005Z

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       10 943,004040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        8 756,00  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       2 103,25  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń           57,54  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           26,21  903005Z

        Składki na ubezpieczenia społeczne       25 551,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       21 436,63  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
       3 931,58  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń          125,58  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne           57,21  903005Z

        Składki na Fundusz Pracy        2 440,004120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 047,03  903001W

        
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu cywilnego,

dokuemnty toż
         366,77  903002Z

        16.1.4 system admi. pub...wydawanie zezwoleń           18,00  903003Z

        11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            8,20  903005Z

        Zakup materiałów i wyposażenia          300,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          300,00  903001W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 282,004440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 282,00  903001W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      117 960,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      110 760,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      110 760,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        3 000,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 000,00  903001W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        3 000,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 200,00  903001W

1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 września 2016 r.

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 8



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. ref. organizacyjny

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    3 239 233,33 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        6 000,003020W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        6 000,00  903001W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          500,00  903001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 888 513,004010W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY    1 888 513,00  903001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      153 427,004040W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      153 427,00  903001W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       62 000,004100W

        POZOSTAŁE       62 000,00  905001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      329 648,004110W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      329 648,00  903001W

        Składki na Fundusz Pracy       44 817,004120W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       44 817,00  903001W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      32 000,004140W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       32 000,00  903001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       26 000,004170W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       26 000,00  903001W

        Zakup materiałów i wyposażenia      157 000,004210W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      157 000,00  903001W

        Zakup energii       70 000,004260W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       70 000,00  903001W

        Zakup usług remontowych       18 000,004270W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       18 000,00  903001W

        Zakup usług zdrowotnych        2 800,004280W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        2 800,00  903001W

        Zakup usług pozostałych      197 000,004300W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      197 000,00  903001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
      25 000,004360W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       25 000,00  903001W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       4 000,004400W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        4 000,00  903001W

        Podróże służbowe krajowe        7 000,004410W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        7 000,00  903001W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        1 000,00  903001W

        Różne opłaty i składki       21 500,004430W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       21 500,00  903001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       43 848,334440W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       43 848,33  903001W

        Podatek od nieruchomości          100,004480W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

2

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 9



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. ref. organizacyjny

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY          100,00  903001W

        Podatek od towarów i usług (VAT)          100,004530W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        5 000,004610W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY        5 000,00  903001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      28 880,004700W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY       28 880,00  903001W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      115 000,006060W

        WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY      115 000,00  903001W

OGÓŁEM    3 601 416,33

3

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 10



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

752      OBRONA NARODOWA        2 000,00 

   75215
Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych

ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych RP
       2 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        2 000,003030W

        POZOSTAŁE        2 000,00  905001W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     254 128,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      253 028,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       18 000,003030W

        POZOSTAŁE       18 000,00  905001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        3 078,004110W

        POZOSTAŁE        3 078,00  905001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        POZOSTAŁE          100,00  905001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       36 000,004170W

        POZOSTAŁE       36 000,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       80 150,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        5 000,00  901054W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        5 600,00  901057W

        SOŁECTWO GNOJNO        9 200,00  901066W

        POZOSTAŁE       60 350,00  905001W

        Zakup energii       11 500,004260W

        POZOSTAŁE       11 500,00  905001W

        Zakup usług remontowych       19 300,004270W

        POZOSTAŁE       19 300,00  905001W

        Zakup usług zdrowotnych        4 000,004280W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        POZOSTAŁE       10 000,00  905001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         900,004360W

        POZOSTAŁE          900,00  905001W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        POZOSTAŁE        4 000,00  905001W

        Różne opłaty i składki       11 000,004430W

        POZOSTAŁE       11 000,00  905001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       50 000,006050W

        Rozbudowa budynku remizy OSP Uzdowo       30 000,00  905043R

        Rozbudowa budynku remizy OSP Uzdowo       20 000,00  905043W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 500,006060W

        Zakup motopompy        1 350,00  905035R

        Zakup motopompy        3 150,00  905035W

   75414 Obrona cywilna        1 100,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          700,004210W

1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/16

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 września 2016 r.

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 11



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2016r. OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        POZOSTAŁE          700,00  905001W

        Zakup usług pozostałych          400,004300W

        POZOSTAŁE          400,00  905001W

OGÓŁEM      256 128,00

2

Id: 16FE6409-B494-4263-B538-2452FBB8CEC3. Przyjęty Strona 12




